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Fix senes, zioła do zaparzenia w saszetkach, 1g x 30 szt
Herbapol Lublin
 

Cena: 5,59 zł

Opis słownikowy

Postać saszetki

Producent Herbapol Lublin

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Senes

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Fix senes, zioła do zaparzenia w saszetkach, 1g x 30 szt Herbapol
Lublin

Fix Senes to produkt leczniczy w postaci ziół do zaparzania w saszetkach do krótkotrwałego stosowania przy zaparciach.

Skład Fix senes, zioła do zaparzenia w saszetkach, 1g x 30 szt Herbapol Lublin

Substancja czynna: liść senesu (Sennae folium).

1 saszetka zawiera 1 g wysuszonych liści senesu (Sennae folium), co odpowiada 25-30 mg glikozydów hydroksyantracenowych w
przeliczeniu na sennozyd B.

Działanie Fix senes, zioła do zaparzenia w saszetkach, 1g x 30 szt Herbapol Lublin

Fix Senes to lek o działaniu przeczyszczającym.
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Wskazania Fix senes, zioła do zaparzenia w saszetkach, 1g x 30 szt Herbapol Lublin

Fix Senes jest przeznaczony do krótkotrwałego stosowania przy zaparciach występujących sporadycznie.

Dawkowanie Fix senes, zioła do zaparzenia w saszetkach, 1g x 30 szt Herbapol Lublin

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak opisano to w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty.

Młodzież w wieku powyżej 12 lat, dorośli, pacjenci w podeszłym wieku: 1 saszetkę zalać szklanką (około 200 ml) gorącej wody i
naparzać pod przykryciem przez około 10 minut. Pić raz dziennie od około 1/2 do całej szklanki ciepłego naparu wieczorem przed snem.

Wypróżnienie następuje zazwyczaj po upływie 8-12 godzin.
Zwykle wystarczające jest stosowanie produktu od 2 do 3 razy w tygodniu.
Stosować zawsze świeżo przygotowany napar.
Stosowanie przez czas dłuższy niż 1-2 tygodnie wymaga nadzoru lekarza.

Przeciwwskazania Fix senes, zioła do zaparzenia w saszetkach, 1g x 30 szt Herbapol Lublin

Kiedy nie stosować leku Fix Senes

w przypadku nadwrażliwości na liście senesu,
przy niedrożności, zwężeniu lub atonii jelit, chorobach zapalnych okrężnicy, bólach w jamie brzusznej o nieznanej przyczynie, zapaleniu
wyrostka robaczkowego, ciężkim odwodnieniu z utratą elektrolitów,
u dzieci poniżej 12 lat.

Informacje dodatkowe Fix senes, zioła do zaparzenia w saszetkach, 1g x 30 szt Herbapol
Lublin

Przyjmowanie leku może wywołać zmianę zabarwienia moczu, co nie ma żadnego znaczenia klinicznego.
W przypadku konieczności codziennego stosowania środków przeczyszczających należy zbadać przyczynę występowania zaparć i
skonsultować się z lekarzem.
Stosowanie środków przeczyszczających przez dłuższy czas może prowadzić do zaburzenia czynności jelit i uzależnienia się od tych
środków.
Przechowywać w temperaturze nie wyższej niż 30oC.
Chronić od światła, wilgoci i wpływu obcych zapachów.
Przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci.
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